
 372,879

 387,180

 404,430

 425,082

 429,328

 427,992

 428,305

 428,190

 428,700

 429,183

 429,466

 429,654

 429,582

 430,065

 430,197

 430,629

 429,970

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 4,063

 4,756

 7,240

 5,552

 4,651

 5,859

 3,629

 5,573

 5,740

 5,263

 4,283

 4,763

 4,404

 3,910

 4,348

 4,373

 3,667

 1.09

 1.23

 1.79

 1.31

 1.08

 1.37

 0.85

 1.30

 1.34

 1.23

 1.00

 1.11

 1.03

 0.91

 1.01

 1.02

 0.85

 3,186

 3,515

 5,188

 4,801

 4,458

 5,515

 3,316

 5,688

 5,230

 4,780

 4,000

 4,575

 4,476

 3,427

 4,216

 3,941

 4,326

 0.85

 0.91

 1.28

 1.13

 1.04

 1.29

 0.77

 1.33

 1.22

 1.11

 0.93

 1.06

 1.04

 0.80

 0.98

 0.92

 1.01

  Avg. 2003

  Avg. 2004

  Avg. 2005

  Avg. 2006

  Avg. 2007

  Jan.

  Feb.

  Mar.

  Apr.

 May

 June

 July

  Aug.

  Sept.

  Oct.

  Nov.

  Dec.

 92年平均

 93年平均

 94年平均

 95年平均

 96年平均

 　　 1月

 　　 2月

 　　 3月

 　　 4月

 　　 5月

 　　 6月

 　　 7月

 　　 8月

 　　 9月

 　　10月

 　　11月

 　　12月

 中華民國92年至96年

 表64　歷年來就業保險投保單位及人數─按異動別分

 單位：個、人、%

 單　　　　　　　　　　　　　　　　　位
Insured units 年　　(月)　　別

Year and Month

 投　　　　　保
Insured

 加　　　　　保
Entrants

 退　　　　　保
Exits

 實　數
Actual

百分比
%

 實　數
Actual

百分比
%

 實　數
Actual

百分比
%
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 4,923,743

 5,147,738

 5,277,998

 5,403,773

 5,466,569

 5,458,134

 5,418,578

 5,426,277

 5,422,001

 5,431,933

 5,433,345

 5,470,259

 5,480,672

 5,502,537

 5,513,474

 5,533,754

 5,507,865

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 224,147

 256,894

 283,918

 263,967

 251,917

 236,376

 123,720

 305,746

 265,256

 265,218

 253,323

 331,093

 287,475

 256,155

 266,019

 233,090

 199,533

 4.55

 4.99

 5.38

 4.88

 4.61

 4.33

 2.28

 5.63

 4.89

 4.88

 4.66

 6.05

 5.25

 4.66

 4.82

 4.21

 3.62

 211,223

 238,770

 273,337

 257,459

 246,876

 225,615

 163,276

 298,047

 269,532

 255,286

 251,911

 294,179

 277,062

 234,290

 255,082

 212,810

 225,422

 4.29

 4.64

 5.18

 4.76

 4.52

 4.13

 3.01

 5.49

 4.97

 4.70

 4.64

 5.38

 5.06

 4.26

 4.63

 3.85

 4.09

 Since 2003 - 2007

 　　　　 by Enrollment and Withdrawal
 Table 64  Number of Insured Units and Persons,

 Unit：unit、person、%

 人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　數
Persons

 投　　　　　　保
Insured

 加　　　　　　保
Entrants

 退　　　　　　保
Exits

 實　　　數
Actual

 百　分　比
%

 實　　　數
Actual

 百　分　比
%

 實　　　數
Actual

 百　分　比
%
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